



Do Wykonawców

Dotyczy postępowania w sprawie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:

„Śluza Lipki- usunięcie uszkodzeń komory śluzy”

Wyjaśnienia

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), informuje, co następuje:

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące zapisu SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

Zwracamy się z prośbą o kolejne doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „Rozebranie luźnych fragmentów ceglanych, betonowych i kamiennych prawego peronu śluzy wraz z wywozem i utylizacją gruzu z rozbiórki”? Czy Wykonawca powinien tylko usunąć luźne elementy tj. luźne cegły/krawężniki i je ponownie uzupełnić wraz z odtworzeniem miejscowo betonu (obszar „A” na poniższych zdjęciach) czy także dokonać poważniejszych napraw dalszej części ściany z uwzględnieniem prawdopodobnego naruszenia konstrukcji ściany (prawdopodobne odspajanie się ściany od gruntu w obszarze „B”) ? Proponowane w przesłanym zapytaniu rozwiązania techniczne mogą być niewystarczające dla poprawnego długoterminowego zastabilizowania konstrukcji. Dokładne określenie zakresu prac jest bardzo ważne dla poprawnej wyceny

Odpowiedź:

Należy usunąć i uzupełnić betonem zarówno brakujący krawężnik jak i fragment zaznaczony jako „B” (tylko tam, gdzie cegły są odspojone).

Prace naprawcze objęte niniejszym zamówieniem mają charakter zachowawczy, a ich celem jest niedopuszczenie do powstania dalszych uszkodzeń krawędzi i wpadanie elementów konstrukcji do komory śluzy, co powinno zostać osiągnięte poprzez zespolenie górnej krawędzi śluzy/peronu-Załącznik Nr 2 oraz 3A do SWZ.

DYREKTOR

inż. Beata Głuchowska

Sporządziła:

Justyna Rochecka

mail: justyna.rochecka@wody.gov.pl, tel. 71 33 78 842



